
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMO DĖL INTERPELIACIJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRUI GABRIELIUI LANDSBERGIUI 

PROJEKTUI PARENGTI REDAKCINĖ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2022-11-22 Nr. V-2022-   

Vilnius 
 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Seimo nutarimo „Dėl interpeliacijos Lietuvos Respublikos užsienio 

reikalų ministrui Gabrieliui Landsbergiui“ projekto.   

Redakcinės komisijos pirmininkas S. Šedbaras pasiūlė balsuoti alternatyviai dėl Seimo 

nutarimo „Dėl interpeliacijos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministrui Gabrieliui 

Landsbergiui“ projekto. 

Paskelbtas balsavimas dėl Seimo nutarimo projekto, kuriame siūloma pritarti Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministro Gabrieliaus Landsbergio atsakymams į Seimo narių grupės 

interpeliaciją:   

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

Paskelbtas balsavimas dėl Seimo nutarimo projekto, kuriame siūloma nepritarti Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministro Gabrieliaus Landsbergio atsakymams į Seimo narių grup ės 

interpeliaciją: 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Pritarti Seimo nutarimo „Dėl interpeliacijos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministrui Gabrieliui Landsbergiui“ projektui, kuriame pritariama Lietuvos Respublikos užsienio 

reikalų ministro Gabrieliaus Landsbergio  atsakymams į Seimo narių grupės interpeliaciją.  

 

 

Posėdžio pirmininkas    Stasys Šedbaras  

 

 

Posėdžio sekretorius    Alfredas Veleckis 

 

 

 


